
  

-02 4042-23/16-16 

1111111111111111111111111 Репу6пикл Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Рсryллторнл ггеiшиlл зл 
глектронскс клмуникдии Је 

и поштлнске услугг 

~ i 

 

Број: 1-02-4042-23/16-16 
Датум: 06.12.2016. 
Београд 

Ha основу члана 17. Закона 0 електронским комуникацијама („Службени гласник РС", број 
44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Републичке агенције за елгктронске комуникације 
(„Службени гласник РС", број 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 106, 107. и 108. Закона ојавним набавкама 
(„Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 

0 додели уговора 

I. У поступку јавне ycnyra — Вулканизерске услуге и одржавање службеник возила, 
обликоване no партијама, за период од три године, број 1-02-4042-23/16, додељује се уговор за: 

1) Партију I— Вулканизерске услуге, понуlјачу „CONING" д.о.о., ул. Аутопут за Нови Сад 
бр. 68 11080 Београд, за понуду заведену под бројем 1-02-4042-23/16-8 од 24.11.2016. године у 11.18 
часова, у износу од 8.530,00 динара без ПДВ; 

2) Партију II - Одржавање службеник возила марке VW, понуђачу „PORSCHE INTER AUTO 
S" д.о.о., ул. Зрењанински пут бр. 11 11210 Београд, за понуду заведену под бројем 1-02-4042-23/16-7 
од 23.1 1.201 б. године у 12.09 часова, понуђача, у износу од 166.720,07 динара без ПДВ; 

3) Партију 11I - Одржавање службеник возила марке ЛАДА, понуђачу „НИШ ТОРИНО" 
д.о.о., ул. Булевар Николе Тесле 66 18000 Ниш, за понуду завгдену под бројем 1-02-4042-23/16-9 од 
24.11.2016. годике у 12.03 часова, у износу од ] 63.530,00 динара без ПДВ. 

II. У поступку јавне услуга — Вулканизерске услуге и одржавање службеник возила, 
обликоване no партијама, за период од три године, број 1-02-4042-23/16, одбија се као неприкватљива 
понуда број 1-02-4042-23/16-10 од 24.11.2016. године у 12.16 часова, понуђача „Ауто центар 
Анђелковиfii" д.о.о., ул. Столачка бр. 8 11000 Београд, с обзиром да понуда садржи битне недостатке 
из члана 106. став 1. тачка 2)  a y  вези са чл. 76. и 77. Закона  0  јавним набавкама и конкурсне 

докумгнтације, односно понуда не испуњава додатни услов — текнички капацитет за Партију I- 
Вулканизерске услуге. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка ycnyra — Вулканизерске услуге и одржавање службених возила, обликоване no 
партијама, за период од три године, спроводи се у отвореном поступку у складу  ca  Одлуком  0  

покретањујавне набавке број 1-02-4042-23/16 од 17.10.2016. године. 
Предметјавне набавке су вулканизерске услуге и одржавање службеник возила, за период од 

три године, обликоване no партијама: 

Партија I — Вулканизерске услуге; 
Партија II - Одржавање службеник возила маркс VW; 

Pei \глаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
11л_iмотиfilева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Репу'олика Србгlја 
Кинтакт центар:  011  3242 673, факс:  011  3232 537 
www.ratel.rs 



Партија III - Одржавање службеник возила марке ЛАДА. 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 501 1 0000-9-Услуге поправки и одржавања 
моторник возила и припадајуће опреме. 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке, на Порталу 
службених гласила Републике Србије и база прописа и на Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције 
за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотиfiiева 
број 2, дана 26.10.2016. године. 

Процењена вредност јавне набавке укупно износи 2.850.000 динара без ПДВ, од чега no 
партијама: 

Партија I— Процењена вредност износи 750.000 динара без ПДВ (250.000 динара без ПДВ 
годишње); 

Партија II — Процењена вредност износи 1.200.000 динара без ПДВ (400.000 динара без ПДВ 
годишње); 

Партија III — Процењена вредност износи 900.000 динара без ПДВ (300.000 динара без ПДВ 
годишње). 

У року за подношење понуда, до 25.11.2016. године до 10.00 часова no локалном времену, 
своје понуде су поднели понуђачи: 

1) „PORSCHE INTER AUTO S" д.о.о., ул. Зрењанински пут бр. 11 1 1210 Београд (за Партију 
II), заведена под бројем 1-02-4042-23/16-7 од 23.11.2016 године у 12.09 часова. 

2) „CONING" д.о.о., ул. Аутопут за Нови Сад бр. 68 ] 1080 Београд (за Нартију I), заведена 
под бројем 1-02-4042-23/16-8 од 24.1 1.2016 године у 11.18 часова 

3) „НИШ ТОРИНО" д.о.о., ул. Булевар Николе Тесле 66 18000 Ниш (за Партију 111), заведена 
под бројем 1-02-4042-23/16-9 од 24.1 1.2016 године у 12.03 часова. 

l) „Ауто центар Анђелковић" д.о.о. ул. Столачка бр. 8 11000 Београд (за Партију I), заведена 
под бројем 1-02-4042-23/16-10 од 24.1 1.2016 године у 12.16 часова. 

2) „Autokomerc" д.о.о., ул. Светог Саве бр.  84/c  11271 Београд (за Партију II), заведена под 
бројем 1-02-4042-23/16-1 1, од 25.11.2016 године у 9.35 часова. 

Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем директора 
Агенције, број 1-02-4042-23/16-1 од 17.10.2016. године, последњег дана за подношење понуда, 
односно дана 25.1 1.201 б. године, са почетком у 10.40 сати no локалном времену, обавила је и јавно 
отварање благовремено поднетик понуда. 

Након јавног отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени сви докази 0 
испуњености обавезних услова, без упуштања у стручну оцену, Комисија је утврдила да код 
поднетик понуда нема недостатака. 

Записник  0  отварању понудаје након израде послат понуђачима електронском и редовном 
ПОШТОм. 

Након израде Записника 0 отварању понуда, Комисија је наставила са радом и приступила 
детаљном прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли су поднете понуде прикватљиве и 

одговарајуће. 
Дана 30.11.2016. године, чланови Комисије за јавну набавку, физички су обишли локације 

понуђача „Ауто центар Анђелкови ћ" д.о.о., ул. Столачка бр. 8 11000 Београд  u „CONING"  д.о.о., ул. 
Аутопут за Нови Сад бр. 68  11080  Београд, како би на лицу места проверили наводе из Изјава датик 
под материјалном и кривичном одговорношliу да испуњавају текничке капацитете за Партију I— 
Вулканизерске услуге, за које су поднели своје понуде. 

Том приликомје утврђено следеfiiе: 

1. „Ауто центар Анђелковиfii" д.о.о., ул. Столачка бр. 8 11000 Београд, 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
I7длмотиtева 2, 1 1 103 Београд. ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 4 

Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
.  rate  I.  rs 



Сервис за вулканизерске услуге се на налази у ул. Столачка број 8, Београд. 
Приликом провере да ли сервис поседује најмање no три машине за монтажу и балансирање и 

две за вулканизирање точкова, које мордју бити у функцији, еве сагласно важећим стандардима за ову 
врсту nocna u спецификацији предмета iiабавке, подносилац понуде је члановима Комисије показао 
наведене машине, које су све биле у функцији. 

Такође, понуђач је уз понуду доставио и уговор  0  закупу аутомобила-комбија за мобилни 
сервис. 

МеГјутим, приликом провере димензија сервиса, власник сервисаје изјавио даје висина улаза 
у сервис 3.60м a дужина 7.10м. Ha примедбу чланова Комисије даје ова димензија мања од зактеване, 
понуГја је изјавио да део на којем се налази лексански зашрафљени део може no потреби да се скине 
како би се обезбедила потребна висина од 4.ООм. 

2. „CONING" д.о.о., ул. Аутопут за Нови Сад бр. 68 11080 Београд, 

Сервис за вулканизерске услуге се на налази у ул. Аутопут за Нови Сад бр. 68 11080 Београд. 
Приликом провере да ли сервис поседује најмање no три машине за монтажу и балансирање и 

две за вулканизирање точкова, које морају бити у функцији, све сагласно важеfiiим стандардима за ову 
врсту nocna u спецификацији предмета набавке, подносилац понуде је члановима Комисије показао 
наведене машине, које су све биле у функцији. 

Такође, понуђачје члановима комисије показао и комби возило за моблни сервис. 
Приликом провере димензија сервиса, чланови комисије су утврдили да су улаз и висина 

сервиса далеко веfiiи од траженик димензија из конкурсне документације. 

Након обиласка сервиса и провере навода из Изјава везани a Г[артију I— Вулканизерске 
услуге, Комисијаје извршила стручну оцену понуда. 

Приликом стручне оцене понуда Комисијаје утврдила следеfiiе: 

1) Да је понуда број 1-02-4042-23/16-10 од 24. ]].2016. године у 12.16 часова, понуГјача „Ауто 
центар Анђелковиfii" д.о.о., ул. Столачка бр. 8 11000 Београд, за Г[артију I- Вулканизерске услуге, 
неприкватљива из следеГiик разлога: 

Понуђач није испунио услов у погледу зактеваник димензија сервиса, односно у смислу 
грађевинских димензија висине. Изјавом понуђача да је објекат монтажно-демонтажног карактера 
увидом у исти установљено је да објекат има металну конструкцију и на њој постављења роло-врата 
и попречну металну греду на којој је причвршГiен лексан a над њом кров полу- кружног облика који 
као такав не може бити демонтажан. 

2) Да су све остале поднете понуде прикватљиве и одговарајуГiе, с обзиром да потпуно 
испуњавају зактеве из Закона  0 jaBHuM  набавкама (у даљем тексту: Закон) и конкурене 
документације, да не ограничавају нити условљавају права наручиоца или обавезе понуђача као и да 
цене из понуда не прелазе износ процењене вредностијавне набавке. 

Након завршене стручне оцене, Комисија предлаже директору Агенције да сагласно чл. 3, 
106. и 107. Закона одбије као неприкватљиву понуду број 1-02-4042-23/16-10 од 24.1 1.2016. године у 
12.16 часова, понуГјача „Ауто центар АнђелковиГi" д.о.о., ул. Столачка бр. 8 11000 Београд, с обзиром 
да понуда садржи битне недостатке из члана 106. став 1. тачка 2) a y вези ca чл. 76. и 77. Закона и 
конкурсне документације, односно понуда не испуњава додатни услов — текнички капацитет за 
Лартију I - Вулканизерске услуге. 

Комисија је рангирала поднете понуде за Партију II - Одржавање службених возила марке 
V W na следећи начин: 

Pei \ латорна агенција за електронске комуникаци је и поштанске услуге 
1 Lым oтиfiieвa 2, 1 1 103 Београд. ПАК:  106306.  Регп блпhа Србија 

	
Страна 3 од 4 

Контакт центар  H  факс:  011  3242  673  
'vww.ratel.rs 



1) Прворангирана понуда заведена под бројем 1-02-4042-23/16-7 од 23.11.2016. године у 
12.09 часова, понуђача „PORSCHE 1NTER AUTO S" д.о.о., ул. Зрењанински пут бр. 11 11210 
Београд, у износу од 166.720,07 динара без ПДВ; 

2) Другорангирана понуда заведена под бројем 1-02-4042-23/16-11 од 25.11.2016. године у 
9.35 часова, понуђача „Autokomerc" д.о.о., ул. Светог Саве бр.  84/c  11271 Београд, у износу од 
226.554,00 динара без ЛДВ. 

Комисија предлаже директору Агенције да сагласно 3, 107. и 108. Закона, донесе Одлуку о 
додели уговора за: 

Партију I — Вулканизерске услуге: 

1) Понуда заведена под бројем 1-02-4042-23/16-8 од 24.] 1.2016. године у 11. 1 8 часова, 
понуђача „CONING" д.о.о., ул. Аутопут за Нови Сад бр. 68 11080 Београд, у износу од 8.530,00 
динара без ПДВ. 

Партију 11 - Одржавање службеник возила марке VW: 

1) Понуда заведена под бројем 1-02-4042-23/16-7 од 23.11.2016. године у 12.09 часова_ 
понуђача „PORSCHE 1NTER AUTO S" д.о.о., ул. Зрењанински пут бр. 11 11210 Београд, у износ} од 
166.720,07 динара без ПДВ. 

Партију III - Одржавање службеник возила марке ЛАДА: 

1) Понуда заведена под бројем  1-02-4042-23/16-9  од 24.11.2016. године у 12.03 часова, 
понуђача „НИШ ТОРИНО" д.о.о., ул. Булевар Николе Тесле  66  18000 Ниш, у износу од 163.530,00 
динара без ПДВ. 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуда, који је, заједно са Записником о 
отварању понуда и целокупном документацијом насталом у поступку јавне набавке, доставила 

директору Агенције на даље одлучивање. 
Ha  основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 108.  a y  вези са чл. 3, 

105, 106. и 107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права 

понуђача у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавник набавки у складу са 
одредбама Закона. 

Доставити: 

- Лонуђачима; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Аркиви. 

Регулаторна агенц и ја за електронске комуникац4~је и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, l 1 l03 Београд. ПАК: 106306, Репу'олика Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www. rate 1. rs 

Страна 4 од 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

